государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 21 имени

Героя Советского Союза Е.А. Никонова города Новокуйбышевска

городского округа Новокуйбышевск Самарской области

(ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ

01.09.2025 № 158 ОД

О создании методических объединений учителей

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного

учреждения» Закона РФ «Об образовании», Положением о методических

объединениях, в целях повышения качества методической работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в 2025/2026 учебном году следующие методические объединения:

 Методическое объединение учителей начальной школы.

 Методическое объединение гуманитарного цикла (учителей русского языка,

литературы, истории, обществознания, музыки, ИЗО, английского языка).

 Методическое объединение учителей математики, информатики, физики.

 Методическое объединение учителей предметов экологической

направленности (учителей биологии, географии, химии, физической культуры,

технологии, ОБЖ).

 Методическое объединение классных руководителей.

2. Назначить руководителями методических объединений:

 Федосееву О.Н.(учителя начальных классов)- ШМО учителей начальной

школы;

 Буранову В.В. (учителя русского языка и литературы) – ШМО учителей

русского языка, литературы, истории, обществознания, музыки, ИЗО,

английского языка;

 Анисимову Н.Ю.(учителя математики) - ШМО учителей математики,

информатики, физики;

 Питаленко Е.А.(учителя биологии и географии) - ШМО учителей биологии,

географии, химии, физической культуры, технологии, ОБЖ);

 Беленёву А.В. (зам.директора по воспитательной работе) - ШМО классных

руководителей

3.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директо

ра по учебно-воспитательной работе Ильчук Н.В. и заместителя директора по

воспитательной работе Беленёву А.В.

Директор О.Ю.Костюхин

С приказом ознакомлен:

Фамилия И.О.  Подпись  Дата

Ильчук Н.В.

Федосеева О.Н.

Буранова В.В.

Анисимова Н.Ю.

Питаленко Е.А.

 Беленёва А.В.

г.Новокуйб
ышевска,
CN=Костюх
ин Олег
Юрьевич,
E=oleg.kostic
@yandex.ru
00d1ec0e876